
平成２９年度１０月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.2
㈱アクティオ
東京都中央区日本橋3-
12-2

6010001034494 一般競争入札 1,267,488 1,134,000 89.47%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.2
㈲渡邉木材
静岡県沼津市井出１８０２
番地の２

3080102004681 一般競争入札 4,273,560 3,693,165 86.42%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.5
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 1,191,240 477,522 40.09%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.25
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１丁目３番４５号

2090002012363 一般競争入札 11,286,000 10,800,000 95.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.18 個人 ― 一般競争入札 ― 5,865,572 ―
単価契約
＠27ほか
57件

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦

器材等の借上（超大型発電機
等）

フローリング材ほか４件

車両借上（ホイルローダ等）

リボンほか713件

肉しゅうまいほか57件



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.18
㈱コーゲツ
静岡県沼津市
大諏訪559

4080101000549 一般競争入札 ― 4,984,370 ―
単価契約
＠136ほ
か125件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.18
白井冷蔵㈱
静岡県静岡市葵区
春日2-12-15

1080001002177 一般競争入札 ― 2,293,880 ―
単価契約
＠220ほ
か58件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.18
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区
由比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 ― 7,279,877 ―
単価契約
＠760ほ
か110件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.18
長岡物産㈱
静岡県伊豆の国市
南江間1104-1

1080101007745 一般競争入札 ― 2,183,434 ―
単価契約
＠990ほ
か54件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.18

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 ― 3,034,864 ―
単価契約
＠172ほ
か14件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.18 個人 ― 一般競争入札 ― 2,180,815 ―
単価契約
＠100ほ
か23件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.10.18
㈱ヨコショク
神奈川県横須賀市
日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札 ― 2,805,342 ―
単価契約
＠284ほ
か2件

精米ほか２件

冷凍細うどんほか125件

丸こんにゃくほか５８件

フルーツグラノーラほか１１０件

詰合わせパン２ほか１４件

じゃがいもほか２３件

春菊ほか５４件


